
UCHWAŁA NR XXXVI/232/09  

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE  

z dnia 10 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie przystąpienia do sporządzania Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta

Augustowa zwanego "Mazurska - rozdzielnia prądu" 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142,

poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, 

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 

14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003r. Nr 80, 

poz. 717; z 2004r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492; z 2005r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087; z 2006r. Nr 

45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635; z 2007r. Nr 127, poz. 880; z 2008r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 

220, poz. 1413) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta 

Augustowa zwanego "Mazurska - rozdzielnia prądu".  

§ 2. Obszar planu obejmuje: 

§ 3. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny nr 1 przedstawiający granice obszaru objętego projektem 

planu.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) obszar wymagający zmiany ustaleń Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części terenów miasta 

Augustowa położonych w ciągu projektowanej drogi krajowej Nr S 19, zatwierdzonego uchwałą Nr XV/126/99 

Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 grudnia 1999r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 4 z dnia 11 lutego 2000r.,

poz. 37), w odniesieniu do części kompleksów oznaczonych symbolami 17RP/RZ, 29G1/2-2/2, 33D1/2 oraz 

kompleksu 19MR, zgodnie z załącznikiem graficznym, o którym mowa w § 3. 

2) obszar wymagający zmiany ustaleń Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Augustów części

Dzielnicy Glinki, obejmującego tereny położone między ulicami: Glinki, Rajgrodzką, Kwaśną, Mazurską oraz 

w rejonie rozdzielni prądu, zatwierdzonego uchwałą XXXVI/332/06 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 

czerwca 2006. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 211 z dnia 23 sierpnia 2006r., poz. 2036), w odniesieniu do 

kompleksów oznaczonych symbolami RO, EE-1, KD-1 oraz części kompleksu KGP, zgodnie z załącznikiem 

graficznym, o którym mowa w § 3. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Augustowie  

 

Andrzej Kurczyński 

 

ID: BUTKL-IVMAJ-JZRZO-HXSSW-ZEJEQ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVI/232/09  

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE  

z dnia 10 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie przystąpienia do sporządzania Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta

Augustowa zwanego "Mazurska - rozdzielnia prądu" 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142,

poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, 

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 

14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003r. Nr 80, 

poz. 717; z 2004r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492; z 2005r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087; z 2006r. Nr 

45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635; z 2007r. Nr 127, poz. 880; z 2008r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 

220, poz. 1413) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta 

Augustowa zwanego "Mazurska - rozdzielnia prądu".  

§ 2. Obszar planu obejmuje: 

§ 3. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny nr 1 przedstawiający granice obszaru objętego projektem 

planu.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) obszar wymagający zmiany ustaleń Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części terenów miasta 

Augustowa położonych w ciągu projektowanej drogi krajowej Nr S 19, zatwierdzonego uchwałą Nr XV/126/99 

Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 grudnia 1999r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 4 z dnia 11 lutego 2000r.,

poz. 37), w odniesieniu do części kompleksów oznaczonych symbolami 17RP/RZ, 29G1/2-2/2, 33D1/2 oraz 

kompleksu 19MR, zgodnie z załącznikiem graficznym, o którym mowa w § 3. 

2) obszar wymagający zmiany ustaleń Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Augustów części

Dzielnicy Glinki, obejmującego tereny położone między ulicami: Glinki, Rajgrodzką, Kwaśną, Mazurską oraz 

w rejonie rozdzielni prądu, zatwierdzonego uchwałą XXXVI/332/06 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 

czerwca 2006. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 211 z dnia 23 sierpnia 2006r., poz. 2036), w odniesieniu do 

kompleksów oznaczonych symbolami RO, EE-1, KD-1 oraz części kompleksu KGP, zgodnie z załącznikiem 

graficznym, o którym mowa w § 3. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Augustowie  

 

Andrzej Kurczyński 

 

ID: BUTKL-IVMAJ-JZRZO-HXSSW-ZEJEQ. Podpisany. Strona 2 / 2



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 10 grudnia 2009 r.

 
Zalacznik1.jpeg

Załącznik Inten Mazurska-RP


R
£
98,

Zatacznik graficzny Nr 1 do Uchwaty Nr XXXVI/232/09
Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 10 grudnia 2009r.

1836 g34/74834/1 1839/3
1834/19
7835
1840/1
82e7i0
184072
k 4003 1840/8

1840/4 1840/7 /
1840/5
&q0/11
1840/6
436

H
9,

‘18”7 &G076
N %
~
\\
~

0/2

@/ Sk &

Skala: 1:4000
0 100 200 m

b 4

%

Legenda
granice opracowania

[ =
granice dziatek gruntu ?
[ 7

budynki
]

520/6

g2
gz o8y fesory
1889 4
/i 088/ 1890/
VaT N
196
/ 1890/ 1918
& 1890/
Ay
ﬁ/ 1891/4 @@
Y, bQfds
S A
8916 o

\
NN
N
\ 1943/1
N
N
N
N
N
~
N
N
/

(e 4
QS

LT %
7 ” A

502/1

642





